
平成21年1月14日

予定価格 落札額

（税抜価格） （税抜価格）

1 15,350,000 14,500,000

平成21年1月14日

評価値 落札者

条件付一般競争入
札

(総合評価落札方式)

20国補公下第1-7号
20市単公下第1-7号合併
汚水管布設(坂本第１）工事

番号1

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

番号 入札方法 工　事　名 備　考

入　札　日 下妻市役所本庁舎３階大会議室

工　事　名 20国補公下第1-7号　20市単公下第1-7号合併　汚水管布設(坂本第１）工事

予定価格 15,350,000円 (税抜き)

技術評価点

1 106.5 7.07641196

2 104.0 7.123287671

3 105.5 7.275862069 ○

4 108.0 7.248322148

5 104.0 7.027027027

6 105.5 7.226027397

7 107.5 7.166666667

入札者氏名
入札書記載金額

　（単位：円）

(株)下妻建設

初沢建設(株)

常総機材(株)

ライナー建設(株)

塚田建材(株)

(株)端工務店

15,050,000

14,600,000

14,500,000

14,900,000

14,800,000

14,600,000

15,000,000

石塚産業(株)


