(単位:円)

番号	入札方法	工 事 名	予定価格 (税抜価格)	落札額 (税抜価格)	備考
1	札	20国補公下第1-7号 20市単公下第1-7号合併 汚水管布設(坂本第1)工事	15,350,000	14,500,000	

番号1

入 札 日 平成21年1月14日 下妻市役所本庁舎3階大会議室

工事名 20国補公下第1-7号 20市単公下第1-7号合併 汚水管布設(坂本第1)工事

予定価格 15,350,000円(税抜き)

	入札者氏名	入札書記載金額 (単位:円)	技術評価点	評価値	落札者
1	(株)下妻建設	15,050,000	106.5	7.07641196	
2	初沢建設(株)	14,600,000	104.0	7.123287671	
3	常総機材(株)	14,500,000	105.5	7.275862069	0
4	石塚産業(株)	14,900,000	108.0	7.248322148	
5	ライナー建設(株)	14,800,000	104.0	7.027027027	
6	塚田建材(株)	14,600,000	105.5	7.226027397	
7	(株)端工務店	15,000,000	107.5	7.166666667	